郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2021〕18号

郑州市人民政府办公厅

关于2020年度全市质量工作先进集体和

先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2020年,我市质量工作在市委、市政府的正确领导下,在

各有关部门的共同努力下,认真贯彻落实 《中共中央 国务院关

于开展质量提升行动的指导意见》(中发 〔2017〕24号)、《中共

河南省委 河南省人民政府关于开展质量提升行动的实施意见》

(豫发 〔2018〕22号)精神,积极践行 “三个转变”、深入实施

质量强市战略,紧紧围绕疫情防控,落实 “六稳”“六保”,促复

—1—

工复产,狠抓质量提升,严守安全底线,服务发展大局,为我市

高质量发展做出了积极贡献。为充分发挥先进典型的示范带动作

用,经研究,决定对在2020年度质量工作中作出突出成绩的20

个先进集体和30名先进个人进行通报。

希望受通报的集体和个人,发扬成绩,再接再厉,继续发挥

模范带头作用,在质量强市建设中再立新功。全市各级各部门要

以先进为榜样,以习近平新时代中国特色社会主义思想和质量工

作重要论述为指引,深入实施质量强市战略,大力开展质量提升

行动,为全面促进我市高质量发展,实现建设国家中心城市的宏

伟目标作出更大的贡献。

附件:2020年度质量工作先进集体和先进个人名单

2021年9月9日

—2—

附 件

2020年度质量工作先进集体和先进个人名单

一、质量工作先进集体 (20个)

郑东新区管委会

郑州高新区管委会

金水区人民政府

管城回族区人民政府

惠济区人民政府

新郑市人民政府

荥阳市人民政府

巩义市人民政府

市发展改革委

市财政局

市人社局

市城建局

市工信局

市文化广电和旅游局

市市场监管局

市农委

—3—

市公安局

市交通局

市科技局

市水利局

二、质量工作先进个人 (30名)

高永帅 市发展改革委生活性服务业处三级主任科员

屈迎新 市财政局行政政法处一级主任科员

刘婷婷 市人社局任免奖励处一级主任科员

王瑞华 市公安局食品药品犯罪侦查支队四级警长

胡嵘晖 市城建局工程质量安全监管处副处长

李忠锋 市农委质量监管处三级主任科员

贾广祥 市文化广电和旅游局市场管理处处长

赵丽敏 市交通局交通基本建设质量检测站教授级工程师

孙宏林 市工信局科技处处长

李晓晖 市卫健委医政医管处一级主任科员

贺军钊 市科技局社会发展科技处处长

郭家栋 市商务局市场运行调节处副处长

孙丽娟 市水利局水利工程建设质量监督站高级工程师

张亚莉 市统计局工业处副处长

王连生 郑州高新区市场监管局质量发展监督科科长

杨 军 郑州经开区市场监管局质量发展监督科科长

李华伟 郑州航空港区市场监管局三级主办

—4—

杨林青 新郑市市场监管局质量监督管理科科长

郭伟永 荥阳市市场监管局豫龙市场监督管理所所长

王建涛 新密市市场监管局副局长

景秋莉 登封市市场监管局质量发展科科长

吕书峰 中牟县市场监管局副局长

刘晓青 二七区市场监管局质量科科长

郑志超 中原区市场监管局质量管理科科长

张晓东 上街区市场监管局质量监督和标准计量认证科科长

李晓锋 市政府办公厅九处正科级干部

张宇洁 郑州市市场监管局检验检测处处长

石 佳 郑州市市场监管局科技和财务处处长

樊宏颜 郑州市市场监管局办公室副主任

常晓艳 郑州市市场监管局执法稽查支队科员

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年9月13日印发

		www.bjca.org.cn
	2022-01-25T11:34:40+0800
	BJ
	ePolicy